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Kim jesteśmy?
Schwerlast A.L. to obecnie jedna z największych polskich firm zajmujących się 
zezwoleniami transportowymi. Naszych Klientów wspieramy jednak również w 
innych działaniach m.in. związanych z planowaniem tras przejazdów czy 
pilotażem. Stanowimy cześć grupy Schwerlast działającej w branży TLS – 
Transport, Spedycja, Logistyka.

Firma powstała w 2011 rokuFirma powstała w 2011 roku, ale nasze korzenie sięgają dalej. Założyciele 
Schwerlast A.L. – Aleksandra i Rafał Ledwig są związani z branżą od ponad 15 lat. 
W tym czasie nawiązali szereg kontaktów i zdobyli ogromne doświadczenie. 
Wypracowali również skuteczne strategie sprawnego poruszania się w świecie 
transportów ponadnormatywnych.

Klienci cenią nas za Klienci cenią nas za skuteczność, dostępność i jasne zasady współpracy. Dla 
wielu z nich realizujemy zlecenia od wielu lat. Jesteśmy polecani i w każdym 
roku działalności odnotowujemy wyraźny wzrost liczby zamówień.

Rozwijając się stale zwiększamy zatrudnienie. Obecnie w naszym zespole jest 25 Rozwijając się stale zwiększamy zatrudnienie. Obecnie w naszym zespole jest 25 
osób. W tym momencie priorytetem jest dla nas rozbudowa Działu Pilotów. 
Zależy nam jednak na harmonijnym wzroście, dlatego rekrutujemy również na 
inne stanowiska – tak, żeby każdy z obszarów naszej działalności miał 
optymalną liczbę pracowników.



Jak się u nas pracuje?
Nasza firma to miejsce, gdzie ludzie są najważniejsi. Traktujemy naszych 
pracowników jak partnerów, nie jak zasoby. Dlatego staramy się zapewnić im 
najlepsze warunki pracy, atrakcyjne wynagrodzenie oraz możliwości rozwoju 
zawodowego i osobistego. Nie oczekujemy od naszych pracowników niczego, 
czego sami nie jesteśmy gotowi zrobić.

Wierzymy, że współpraca jest naszym naturalnym sposobem funkcjonowania. Wierzymy, że współpraca jest naszym naturalnym sposobem funkcjonowania. 
Życzliwość, empatia, pomoc, wsparcie i wspólne rozwiązywanie problemów to 
dla nas codzienność. Nikt tutaj z nikim nie rywalizuje. Zamiast tego dzielimy się 
wiedzą i doświadczeniem, aby razem osiągać najlepsze możliwe rezultaty.

Posiadamy Certyfikat Great Place 

W 2023 roku w konkursie Great Place to Work zdobyliśmy 1. miejsce
w kategorii firm małych oraz przyznano nam tytuł Rzecznika Standardu Etyki.

Jest to prestiżowe wyróżnienie przyznawane firmom
i organizacjom, które osiągają wysoki poziom zaangażowania i organizacjom, które osiągają wysoki poziom zaangażowania 
pracowników i tworzą atrakcyjne miejsce pracy. Jest on 
wynikiem szczegółowej analizy przeprowadzonej przez firmę 
badawczą Great Place to Work Institute. Badanie obejmuje 
ocenę kluczowych aspektów, takich jak zaufanie, atmosfera 
pracy, sprawiedliwość, wsparcie i możliwości rozwoju dla 
pracowników.



Kogo szukamy?

mają pasję do tego, co robią,

chcą się stale doskonalić,

potrafią pracować w zespole i współpracować z innymi,

nie boją się wyzwań i odpowiedzialności,

mają pozytywne nastawienie do świata i innych ludzi,

chcą tworzyć dobrą atmosferę w pracy.

Szukamy osób, które:

Nie szukamy ludzi, których trzeba prosić by pracowali. Szukamy tych z natury 
zmotywowanych, którzy chcą czuć dumę z tego, co robią, a jak już biorą się do 
pracy, to wkładają w to serce i realizują zadania na najwyższym poziomie.
To nie jest firma i praca dla osób, które chcą pozostać na przeciętnym pułapie. 
To jest firma i praca dla osób, które chcą być najlepsze w swojej dziedzinie.

Jeśli podzielasz nasze wartości (uczciwość, Human to Human, zaangażowanie, Jeśli podzielasz nasze wartości (uczciwość, Human to Human, zaangażowanie, 
współodpowiedzialność, samodoskonalenie) i chcesz być częścią rodziny 
Schwerlast A.L. oraz pracować w miejscu, gdzie Twoja praca ma sens i wpływ 
na świat - zapraszamy Cię do aplikowania na nasze oferty pracy.

Nie zwlekaj - to może być najlepsza
decyzja w Twoim życiu!



Proces rekrutacyjny
Proces rekrutacji odbywa się częściowo poprzez maila, zdalne rozmowy (w 
zależności od odległości jaka nas dzieli) i / lub rozmowę stacjonarną w biurze.

Dla nas właściwy dobór ludzi do zespołu to priorytet, dlatego proces rekrutacji 
składa się z kilku etapów, podczas których oceniamy ważne dla nas aspekty. 
Każdy etap rekrutacji jest momentem oceny konkretnych cech, które muszą 
posiadać pracownicy.

Wszystkie aktualne oferty pracy zamieszczamy na naszej stronie internetowej:
zezwoleniatransportowe.pl/dolacz-do-ekipy

Chcesz dołączyć do naszego zespołu ale nie znalazłeś interesującej Cię oferty?
Napisz jak możesz nas wesprzeć i prześlij dokumenty aplikacyjne – rozwijamy 
się i być może w najbliższej przyszłości będziemy mieli dla Ciebie atrakcyjną 
propozycję pracy.

Nad procesem rekrutacyjnym czuwa bezpośrednio
Szefowa - Aleksandra Ledwig.

Chcesz dołączyć do naszego zespołu ale nie znalazłeś interesującej Cię oferty?
Napisz jak możesz nas wesprzeć i prześlij dokumenty aplikacyjne – rozwijamy 
się i być może w najbliższej przyszłości będziemy mieli dla Ciebie atrakcyjną 
propozycję pracy.

Jak aplikować?

1.  Przesyłasz na maila dokumenty aplikacyjne,

2.  Zapytamy o parę rzeczy i będziemy oczekiwać na odpowiedź mailowo,

3.  Akceptacja warunków pracy (mail),

4.  Zadanie do wykonania: 1 etap (mail),

5.  Zadanie do wykonania: 2 etap (mail),

6.  Zadanie do wykonania: 3 etap (mail),

7.  7.  Sprawdzamy Twoje SUPER MOCE (online, ok. 30 min),

8.  Rozmowa z właścicielami firmy (online lub stacjonarna),

9.  Decyzja (w ciągu max. 7 dni, mail).

Etapy rekrutacji

CV              list motywacyjny             rekomendacje

skany dokumentów potwierdzających kwalifikacje i 

Prześlij na adres:aleksandra@schwerlast.pro



Ścieżka awansu

asystent   

młodszy specjalista

specjalista

starszy specjalista

ekspert

W Schwerlast A.L. obowiązuje ściśle określona ścieżka awansu zawodowego. 
Nazwy stanowisk różnią się w zależności od działu, ale ogólna struktura
wygląda następująco:

Preferujemy zatrudnienia w ramach umowy o pracę. Jesteśmy jednak 
elastyczni i w szczególnych przypadkach dopuszczamy inne formy współpracy.

ETAP 1. – umowa na okres próbny – 3 miesiące,
ETAP 2. – umowa na czas określony – 12 miesięcy,
ETAP 3. – umowa na czas nieokreślony.

To, od jakiego szczebla rozpoczniesz swoją pracę jest zależne od Twojego 
doświadczenia i kwalifikacji. Nie blokujemy awansów. Jeśli będziesz się rozwijał, 
a wydajność Twojej pracy osiągnie odpowiedni poziom możesz liczyć na 
wyższe stanowisko i wzrost wynagrodzenia. 

Już od 2. etapu możesz liczyć na awans i korzystać z licznych benefitów
jakie oferujemy naszym pracownikom.

Warunki zatrudnienia



Wynagrodzenie

Premia kwartalna – wysokość zależna od wyników finansowych firmy,

Premia Bożonarodzeniowa (650 zł brutto),

Premia  Wielkanocna (450 zł brutto),

Dodatek mobilizacyjny (400 zł netto miesięcznie),

Dodatek za dojazd do pracy,

Dofinansowanie do okularów / soczewek,

Dofinansowanie do badań / wizyt lekarskich prywatnych,Dofinansowanie do badań / wizyt lekarskich prywatnych,

Ubezpieczenie z tytułu śmierci / dożycia w Prudential,

Nagroda za podnoszenie kwalifikacji zawodowych,

Platforma Worksmile – kafeteria benefitowa z aplikacją mobilną
– konto co miesiąc zasilane kwotą 300 zł,

Nagrody jubileuszowe,

Stały dodatek za wysługę lat.

Wyznajemy zasadę, że za pracę należy się zapłata i wiemy, że pensja to istotny 
czynnik satysfakcji pracownika. Zależy nam na stabilnym zespole, dlatego 
oferowane przez nas warunki finansowe są bardzo konkurencyjne. Od całości 
pensji odprowadzamy wszystkie wymagane składki i podatki.

Wynagrodzenie jest zależne od zajmowanego stanowiska i działuWynagrodzenie jest zależne od zajmowanego stanowiska i działu, w którym 
pracujesz. Jego dokładna wysokość jest określona w załączniku do 
„Regulaminu wynagrodzeń” i nie stanowi tajemnicy – podajemy ją już na 
początku procesu rekrutacyjnego.

Oprócz pensji podstawowej możesz liczyć na różnego rodzaju premie i dodatki. 
Zasady ich przyznawania są ściśle określone. Unikamy tzw. „uznaniowości”. Nasi 
pracownicy wiedzą z czego wynika kwota, jaka jest przelewana na ich konto.

W przypadku pracy w ramach Home Office, konieczności zastosowania bardzo 
elastycznego czasu pracy lub w innych niestandardowych sytuacjach 
wysokość ewentualnych dodatków i rekompensat jest ustalana indywidualnie.

Wybrane premie i dodatki:



Biuro i adres korespondencyjny
Schwerlast A.L.

       ul. Wiejska 2
       47-133 Jemielnica
       +48 781 325 458
       biuro@schwerlast.pro

Rekrutacja
Aleksandra Ledwig

      +48 794 429 824
       aleksandra@schwerlast.pro

Poznaj nas lepiej

Kontakt

fb.com/schwerlast.al

linkedin.com/company/schwerlast
youtube.com/@schwerlast_al


